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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11908015O

2. Data e Regjistrimit 08/07/2021
3. Emri i Subjektit GRUPO DANDEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/202101/07/2031

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ne adresen Qendra Tregtare 
TOPTANI, KATI III, njesia B-5, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importi-eksporti, shitja me shumice e produkteve tekstile, 

veshjeve dhe aksesoreve te te gjitha llojeve. Celja dhe 
administrimi i pikave te tregimit me pakice te produkteve 
tekstile, veshjeve dhe aksesoreve te te gjitha llojeve nen 
frachising apo nen marken/at e saj. shitja me shumice e 
pakice e mallrave industriale dhe jo ushqimore, shitja, blerja, 
dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Transport i 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. 
Manaxhimi i qendrae tregetare, bareve, restoranteve. g.shitja 
me shumice dhe/ose pakice edhe nepermjet platformave 
online e produkteve tekstile, veshjeve dhe aksesoreve te te 
gjitha llojeve.
Florjan Bejaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2021                Deri: 12/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimDemallari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRUPO DANDEN
E-Mail: g.demallari@hotmail.com  
Telefon: 0698836339  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-737500-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798147-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.10.2021, për ndryshimin e 
administratorit: Largimi i Gëzim Demallari dhe emërimi i Florjan Bejaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florjan Bejaj")                      Nga data "12/10/2021             
Ne daten "12/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Demallari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2394BE8D-21AE-4AF7-9ED8-B280483A8D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D50D865-0924-4312-B6E7-C19099776A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A72551-C1CF-4F2F-9E8A-7DF10D510942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A72551-C1CF-4F2F-9E8A-7DF10D510942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD660E3-7528-48FF-BBE8-7F72B50D2DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB7A2B6-393F-4637-BFB6-924D81E55F2D

